
 

 

 

Turun Lasten Parlamentti 

                          Hallituksen kokouksen muistio 

 

Aika  ke 8.11.2017 klo 15.00 – 16.30 

Paikka  Nuorisokeskus Vimma, Aurakatu 16, Turku 

Läsnä  

Sarah Al-lami    Pansion koulu 

Emilin Ayelbassa   Kansainvälinen koulu 

Teim Al-Murani   Hannuniitun koulu 

Kartik-Otto Banauliker   Ilpoisten koulu 

Sofie Cancara    Topeliuksen koulu 

Dina Gebreyohannes   Vähä-Heikkilän koulu 

Salli Lindén    Kärsämäen koulu 

Shamiil Mahammed   Turun Lyseon koulu 

Kerttu Taponen   Kähärin koulu 

Elsa Vira    Martin koulu 

 

sekä osallisuuden koordinaattorit 

Annukka Muuri ja Merja Tiusanen  

 

 

 

Käsitellyt asiat 

 

1. Kokouksen avaus 

Hallitus kokoontui kolmanteen kokoukseensa. Puheenjohtaja Elsa Vira toivotti hallituksen jäsenet 

tervetulleeksi kokoukseen. 



2. Koulujen omat aloitteet 

Keskusteltiin oppilaskuntien tekemiä ehdotuksia yhdessä käsiteltävistä asioista. Pääasiassa seuraavat 

aihepiirit tulivat esille: 

 Kouluruoan kehittäminen, 

 Liikunnan lisääminen ja välituntipihan kehittäminen (koulupenkkien lisääminen, 

välituntipihojen telineiden tuominen)  

 Turvallisuusasiat  

 

Asioiden käsittelyyn palataan vielä, kun saadaan kaikilta oppilaskunnilta lisäinfoa. 

 

3. TLP:n edustustehtävät lokakuussa 2017 

TLP:n hallituksen jäsenet olivat kahdessa tilaisuudessa esittelemässä turkulaista lasten vaikuttamisen 

mallia ja kertomassa kuulumisia Turun lasten parlamentin toiminnasta. Toinen tilaisuus oli opettajien 

koulutuspäivä (VESO) Aurajoen koulussa 14.11. ja toinen 1.11nuorisokeskus Vimmassa Lapset 

näkyviksi-tapahtumassa. Vastuutehtävät hoidettiin erittäin hienosti ja se sai kiitosta osallisuuden 

koordinaattoreilta.  

 

4. Lasten oikeuksien juhlan valmistelu 

Seuraava suurkokous eli kaikkien koulujen oppilaskuntien edustajien yhteistapaaminen on ti 21.11. 

klo 12.15-14.00 Vimman juhlasalissa ja teemana on Lasten oikeudet 100-vuotiaassa Suomessa. 

Tilaisuudesta tehdään juhlamuotoinen. Keskusteltiin tilaisuuden sisällöstä. Kysyttiin jos kouluista 

voisi tulla esiintyjiä. Päätimme, että alkuun voisi laulaa yhteislauluna Maamme-laulun. Myös 

hallituksen jäsenistä löytyy soittajia: viulu ja piano. Koulujen kehittämisideat aiotaan ottaa mukaan, 

siten että jokainen koulu tuo mukanansa oman kehittämisidean ja ne kerätään ideaboxiin. 

Suomi 100-aiheinen taukoliikunta tulee mukaan, samoin Anrin kautta tullut video lasten 

kuulemisesta kaupungin kehittämisessä. Sofie esittelee tilaisuuden alussa hallituksen toimintaa ja 

jäsenten esittely tulee myös mukaan. Juhlaväki eli oppilaskunnan edustajat voivat kysyä Turun 

Lasten Parlamentin toimintaan liittyviä kysymyksiä. Tarkempi ohjelma juhlasta valmistuu 

koordinaattorien laatimana. 

 

5. Anri Niskalan viesti 

Turun kaupungin osallisuuden erityisasiantuntija Anri Niskala on toivonut, että lähettäisimme 

Nuorivaltuuston kanssa ylemmälle taholle aloitteen lapsivaikutuksen arvioinnin käytänteen mukaan 

ottamisesta. Aloitteen tarkoituksena on vaikuttaa lapsen ja nuoren näkökulman kehittämiseen 

turkulaisessa päätöksenteossa. Asiasta äänestettiin, ja asiasta oltiin yksimielisiä: Turun Lasten 

Parlamentti lähtee mukaan lasten näkökulman kehittämiseen. Äänestyksen tulos lähetetään tiedoksi 

eteenpäin. 

 

 



6. Jussi Viran viesti 

Turun kaupungin strategia- ja kehittämisjohtaja Jussi Vira on pyytänyt Turun Lasten Parlamentin 

näkemyksiä heille tärkeistä asioista. Toivomme, että jokaisesta koulusta tuodaan yksi konkreettinen 

idea tai ehdotus lapsille tärkeästä kehittämisasiasta Turun kaupungissa. Turku haluaa olla mukana 

kehittämässä lapsinäkökulmaista päätöksentekoa, sillä turkustrategiaa päivitetään parhaillaan. 

Koulukohtainen ehdotus päätettiin kerätä yhteisessä suurkokouksessa 21.11.2017 

Turun Lasten Parlamentti voisi esittää asiat kaupungin virkamiehille. Asiaan palataan vielä. 

 

7. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen ja kiitti osallistujia mukanaolosta. Seuraavan kokouksen ajankohta 

sovitaan WhatsApp-ryhmässä. (Tiedoksi, että uudeksi päivämääräksi muotoutui ke 29.11.2017 klo 

15.00 – 16.30 Vimmassa.) 

 

 

    Muistion asiat kirjasi kokouksessa  

sihteeri Salli 

 


